

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 1 1 日に契約した R 7 久御山排水機場 3 号主原動機分解整備他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 4 月 1 0 日

発注者 住所 大阪府枚方市新町 2 丁目 2 ー 1 0

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

淀川河川事務所長 西澤 洋行

受注者 住所 大阪府大阪市北区堂島一丁目 6 番 2 0 号

堂島アバンザ

氏名 株式会社荏原製作所 大阪支社

支社長 関谷 正人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		168,812,975	
揚排水ポンプ設備製作						
		式	1		168,812,975	
主原動機						
		式	1		73,795,261	
主原動機（3号）	分解整備部品					
		式	1		73,795,261	
系統機器設備						
		式	1		34,352,174	
燃料貯油槽	直接埋設式二重殻タンク 外殻FRP 30kL					
		基	1	31,955,511	31,955,511	
給油口ボックス	屋外スタンド形 給油口液面計内蔵 SUS304					
		個	1	2,396,663	2,396,663	
クレーン設備						
		式	1		60,665,540	
天井クレーン	整備部品					
		式	1		60,665,540	
純製作費						
		式	1		168,812,975	
製作原価						
		式	1		168,812,975	
据付工						
		式	1		37,185,917	
揚排水ポンプ設備輸送工						
		式	1		339,527	
輸送工						
		式	1		339,527	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
揚排水ポンプ 設備輸送		式	1		339,527	
揚排水ポンプ 設備据付		式	1		36,805,118	
揚排水ポンプ 据付工		式	1		34,748,890	
据付 (主原動機)		式	1		14,766,438	
据付 (天井クレーン)		式	1		13,942,756	
据付 (燃料貯油槽)		式	1		5,029,058	
配管配線		式	1		654,135	
直接経費		式	1		356,503	
作業土工		式	1		199,069	
床掘り(掘削)	土砂	式	1		79,637	250m3
埋戻し		式	1		70,182	140m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		49,250	120m3
コンクリート工		式	1		272,246	
基礎材	再生クラッシュ40～0 7.5cmを超え12.5cm以下	m2	9	1,270	11,430	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎材	再生クラッシュ40～0 12.5cmを超え17.5cm以下	m2	33	1,363	44,979	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	5	35,979	179,895	
給油ボックス基礎	18-8-40(高炉)	式	1		17,136	
型枠	一般型枠	式	1		18,806	2m2
撤去工		式	1		1,584,913	
燃料配管撤去		式	1		1,584,913	
仮設工		式	1		41,272	
工事用道路工		式	1		41,272	
敷鉄板	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去	式	1		41,272	
共通仮設費		式	1		3,858,036	
共通仮設費		式	1		177,161	
運搬費		式	1		177,161	
仮設材運搬費		式	1		177,161	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,680,875	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費						
		式	1		41,043,953	
現場管理費						
		式	1		8,204,577	
据付間接費						
		式	1		36,950,556	
据付工事原価						
		式	1		86,199,086	
設計技術費						
		式	1		6,629,769	
工事原価						
		式	1		261,641,830	
一般管理費等						
		式	1		47,218,170	
工事価格						
		式	1		308,860,000	
消費税相当額						
		式	1		30,886,000	
工事費計						
		式	1		339,746,000	